quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº 505/2023

Designa os membros que comporão a
Comissão de Revisão de Prontuário, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução do

Conselho Federal de Medicina nº 1.638 de 10 de julho de 2002, bem como a legislação

em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a Comissão de Revisão de prontuário do Hospital Municipal

Lourival Bispo do Rosário, sendo:

Presidente da Comissão: Thyandra Diniz Rodrigues Barbosa – Nº CRM 31747-BA

Demais membros da Comissão:

1 – Clarice Costa Guedes Araujo COREN Nº 702549-BA

2 – Jariovaldo Alves de Vasconcelos Matrícula Nº 309

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 09 de Agosto de 2023.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B94619A155631716FF055B7972C2F5

quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nº 506/2023

Designa os membros que comporão a
Comissão de revisão de óbito, e dá outras
providências.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução do

Conselho Federal de Medicina nº 114 de 11 de março de 2005, bem como a legislação

em vigor;

RESOLVE:

Art.1º - Nomear, a Comissão de revisão de óbito do Hospital Municipal Lourival

Bispo do Rosário, sendo:

Presidente da Comissão: Thyandra Diniz Rodrigues Barbosa Nº CRM 31747-BA

Demais membros da Comissão:

1 – Clarice Costa Guedes Araujo COREN Nº 702549-BA

2 – Jariovaldo Alves de Vasconcelos Matrícula Nº 309

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 09 de Agosto de 2023.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B94619A155631716FF055B7972C2F5

		2023-08-10T08:33:40-0300